АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Троицкое

Об установлении размера платы за предоставление сведений и копий документов, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории Троицкого района на 2021 год
В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» в целях упорядочения процесса предоставления сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории Троицкого района (далее - ИСОГД)
постановляю:

1. Установить на период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года размер платы, для физических и юридических лиц:
за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе ИСОГД- 450 рублей;
за предоставление копии одного документа, содержащегося в ИСОГД-100 рублей.

2. Данное постановление опубликовать в газете «На земле троицкой».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Журавлёва В.В.
И.о. главы района

             В.В. Журавлёв